
Med denne e - post bes notert en formell innsigelse til reguleringsplanforslag for Uthaug havn fra Ulf
K. Bugten, g.nr. 74 , br.nr. 247 , 7142 Uthaug.

Innsigelsen er spesielt knyttet til videreføring av industriområde vest for Stormoloen og utfylling og
etablering av industrianlegg i indre havn. Den planlagte aktiviteten vil på en total måte frata den
nåværende befolkning på Uthaug rekreasjon - og fritidsområde av høyeste kvalitet. For den
forventede befolkningsøkning i Ørland kommune vil reguleringsforslaget forringe Uthaug som bo -
og fritidsområde.

Befolkningen på Uthaug har i de senere år blitt utarmet med hensyn til normale
samfunnsfunkjsoner , bl.a. skole og butikk. Vi vil få en vesentlig økning av flystøy mange vil være
forhindret fra å flytte f.eks. på grunn av økonomi. Utvidelsen som Grøntvedt Pelagic planlegger sier
at det skal fryses 40 - 60 000 tonn råvare i tillegg til de 30 - 40 000 tonn sild som fileteres og legges i
lake pr. i dag. Vi vet at den norske N VG sildekvoten har hatt en størrelse på 1,1 millon tonn pr. år de
siste 5 år. Grøntvedt Pelagics mottak av råvare vil bli mellom 70 - 100 000 tonn pr. år. Til dette vil
havneområdet bli for lite uten å fortrenge befolkningen totalt. En slik aktivitet vil være en stor
støykilde det meste av året i tillegg til flystøyen.

Grøntvedt Pelagic bør se på utnyttelsen av sine eksisterende arealer på en bedre måte. Eventuelt
se muligheten med en fylling fra enden av østre molo (innløpet til havna), innover havna og mot
"Vasskaia". Dette vil gi en bedre samling av byggningsmassen og aktiviteten og mindre skjerming
for utsyn til sjøen for bebyggelsen langs havna.

Når det gjelder industriområdet vest for Stormolen har dette ligget urørt i over 50 år. Ingen har hatt
behov for området. Sjøarealet brukes i dag som badestrand, barn leiker og plukker skjell, krabber
osv. De siste 10 år har det var en økning av folk som kommer for å se på fuglelivet og solnedgangen,
fotograferer og går i fjæra. Dette skjer på tider det ikke er flyaktivitet/støy. Området har derfor en
stor verdi som rekreasjonsområde på grunn av sin gode og lette tilgjengelighet. Det gir en god
opplevelse og se osen bli fylt med vann to ganger i døgnet. Jeg har vært i dialog med mye folk på
Ørlandet som mener at området må få være i fred for fremtidige generasjoner. Sammenlignet med
utbyggingsområdet ved Brekstad havn så har områdene på Uthaug større betydning for folks
opplevelser, - innbyggere som turister.

I planprogrammet sier Ørland kommune at området vest for moloen forutsettes å ikke være
sjørelatert. Når det arbeides sterkt for at Ørland og Bjugn kommune skal slåes sammen i løpet av
noen år, så trenger ikke industriområdet nødvendigvis å ligge i Ørland. Bjugn kommune har god
tilgang på industriareal på Valsneset. Det er og kunngjort at det planlegges et
industriområde, Reitan Industripark, på grensa mellom Ørland og Bjugn. I tillegg til planlagt
Ulsetmyra Industriområde på Brekstad. Dette skulle tilsi at det er nok industriområder for
befolkningen i Ørland og Bjugn.

Gjennomføring av det foreslåtte planprogram gjenspeiler ikke en moderne samfunnsplanlegging og
vil være et uopprettelig inngrep mot historien og befolkningen.

Med vennlig hilsen

Ulf K. Bugten
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